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Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym  

pn.: „Budowa przyszkolnej hali sportowej przy Zespole Szkół im. Króla Kazimierza Jagiellończyka  

w Łęcznej”  

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania, które zostały zadane  

w przedmiotowym postępowaniu oraz udzielone na nie odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 
Proszę o wyjaśnienie treści SWZ w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej 
a) doświadczenie  
Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku, jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał zgodnie z 
przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej jedną robotę budowlaną 
polegającą na budowie obiektu użyteczności publicznej o zbliżonej kubaturze na kwotę brutto co 
najmniej 3 000 000,00 zł 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że uzna spełnienie warunku, jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał zgodnie z 
przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej jedną robotę budowlaną 
polegającą na budowie obiektu użyteczności publicznej o zbliżonej kubaturze na kwotę brutto co 
najmniej 1 000 000,00 zł.  
 
 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie konstrukcji hali w technologii stalowej z poszyciem z płyty 
warstwowej. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że dopuszcza wykonanie konstrukcji hali w technologii stalowej z poszyciem  
płyty warstwowej. 
 
 
Pytanie 3: 
Czy wskazany przez Zamawiającego termin dotyczący uzyskania pozwolenia na budowę ( 1 miesiąc od 
podpisania umowy z Wykonawcą) na pewno dotyczy prawomocnego pozwolenia na budowę a nie 
złożenia wniosku do uzyskania pozwolenia na budowę? Ustawowo czas oczekiwania na uzyskanie 
pozwolenia na budowę może wynieść do 65 dni, a uprawomocnienie się to kolejne 14 dni. 
Wykonawca nie ma wpływu na tryb wydawania pozwoleń i innych opinii, zależnych od 
odpowiedniego urzędu. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że termin 1 miesiąca od dnia podpisania umowy z Wykonawcą dotyczy 
złożenia wniosku o uzyskanie pozwolenia na budowę. 
 



Pytanie 4: 
W związku z bardzo obszernym zakresem dokumentów projektowych wymaganych do wykonania 
przez Wykonawcę przed rozpoczęciem robót budowlanych (projekt architektoniczno-budowlany, 
projekt techniczny, projekt PZT, projekty wszystkich instalacji wewnętrznych oraz przyłączy do 
budynku, przedmiary i kosztorysy szczegółowe wszystkich branż, specyfikacje techniczne wykonania i 
odbioru robót, plan BIOZ, szczegółowy harmonogram rzeczowo-finansowy), zwracamy się z prośbą o 
wydłużenie terminu na opracowanie i zaakceptowanie kompletnej dokumentacji technicznej wraz z 
wszelkimi uzgodnieniami z 1 miesiąca na minimum 3 miesiące. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wydłużenie terminu na opracowanie kompletnej 
dokumentacji technicznej wraz z uzgodnieniami.  
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